Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

физико-математического профиля
«Учебно-воспитательный комплекс «Интеграл» города Евпатории

Республики Крым»

297407, Республика Крым, Российская Федерация, г. Евпатория, ул. Некрасова, 98,

(+38 06569) 5-16-28, факс-(+38 06569) 2-93-46, E-mail: school_integral@crimeaedu.ru,

ПРИКАЗ

от 11.03.2024 г.                                                                                       №            169 /01-10

Об обучении с помощью

дистанционных технологий

В связи с проведением выборов Президента РФ и работой участковых

избирательных комиссий № 96 и №97 на базе ЕУВК «Интеграл» в день голосования 15

марта 2024 года c целью реализации в полном объёме ООП НОО, ООО, СОО, -

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Провести уроки согласно расписанию 15 марта 2024 года с применением

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий, используя

платформу «Электронный журнал», «Сферум». Начало занятий в 8.00.

2. Классным руководителям проинформировать обучающихся и их родителей

(законных представителей) о режиме работы 15 марта 2024 года.

3. Учителям - предметникам распланировать электронные занятия с соблюдением

требований СанПиН о продолжительности непрерывного применения технических

средств.

4. Бамбуркину С.П., 11.03.2024 года разместить данный приказ на сайте школы.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

              Директор ЕУВК «Интеграл»                                                         Т.В. Костина

mailto:school_integral@crimeaedu.ru